

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին

իրականացվող գնումների պլան

2024թ.

Պատվիրատուն՝ Տավուշի մարզի ք. Դիլիջանի Վ.Անանյանի անվան միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ							
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում							
Անվանումը՝ 2024թ. Գնումների պլան							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթաց ա-կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը.	
1	2	3	4	5	6	7	
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1.	3019763 1	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 121*29.71	ՄԱ	Տուփ	2400	50	120000
2.	30197231	Ֆայլ (թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով)	ՄԱ	Հատ	15	500	7500
3.	30192137	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
4.	30192740	Մատիտ գունավոր 12 գույն	ՄԱ	տուփ	1110	1	1110
5.	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	500
6.	30192210	Սքոչ թղթե 48մմ x 36մմ, սպիտակ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
7.	3019223	Սքոչ երկկողմանի կաշողունակությամբ, 19 մմ, 1մ սպիտակ:	ՄԱ	հատ	550	2	1100
8.	30121290	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	5	5000
9.	30192121	Գրիչ գնդիկավոր/կապույտ, կարմիր,	ՄԱ	հատ	100	20	2000
10.	33131280	Մկրատ	ՄԱ	հատ	330	3	990
11.	30199420	Նշումների թուղթ 76x76	ՄԱ	հատ	240	15	3600
12.	30192760	Սրիչ մատիտի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
13.	35821000	ՀՀ. դրոշ 1.5/0.75	ՄԱ	Հատ	3000	2	6000
14.	30192710	Մատիտ-սոսինձ "OfficeSpace", 15գր.	ՄԱ	հատ	250	10	2500
15.	30192160	Սպիտակեցնող ներկ/շտրիխ/	ՄԱ	Հատ	250	6	1500

16.	22811130	Տետր 24 էջ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500	
17.	22811130	Տետր բարակ 12էջ	ՄԱ	Հատ	30	50	1500	
18.	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	60	10	600	
19.	30197233	Թղթապանակ, թղթե, թելով	ՄԱ	հատ	70	10	700	
20.	30197234	Թղթապանակ ցուցադրական, A4 ֆորմատի, 20 թափանցիկ ֆայլով	ՄԱ	հատ	470	3	1410	
21.	30197235	Թղթապանակ ֆայլերով 30 ֆայլ	ՄԱ	հատ	510	3	1530	
22.	30197236	Թղթապանակ ֆայլերով 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	650	3	1950	
23.	15811180	Բեյջ	ՄԱ	հատ	250	10	2500	
24.	22600000	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	250	2	500	
25.	30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	600	1	600	
26.	30192210	Սպիտակ կաշուն ժապավեն /թափանցիկ սկոճ/	ՄԱ	հատ	1300	1	1300	
27.	30197221	Ամրակ/սկրեպ/գունավոր	ՄԱ	տուփ	400	2	800	
28.	30197122	Կոճգամներ գունավոր:	ՄԱ	տուփ	280	5	1400	
29.	37821150	Կավիճ՝ գրատախտակին գրելու	ՄԱ	տուփ	350	10	3500	
30.	30195931	Մարկերային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	25000	3	75000	
31.	30195921	Մարկերային գրատախտակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	300	4	1200	
32.	30192125	Մարկերներ տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	750	6	4500	
33.		Ատրճանակ 25-11 Սիլիկոնի 88/ՄԵՃ/	ՄԱ	հատ	2500	1	2500	
34.	30237240	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	60000	2	120000	
35.	30197320	Ամրադակիչ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000	
36.	30197320	ԱՄՐԱԴԱԿԻՉ 3-Ը 1-ՈՒՄ THT3114/ստեպլեո/	ՄԱ	հատ	3000	2	6000	
37.	30197112	Ամրադակիչի կեռներ	ՄԱ	տուփ	700	2	1400	
	30197232	Դիտակտիկ պարագաներ	ՄԱ	հատ	189000	1	189000	
							579690	
38.		Սպորտային պարագաներ						
39.	37431210/1	Մարզման սպորտային ցատկապարան, փայտե բռնակ	ՄԱ	հատ	550	2	1100	

40.		Մարզման օղակ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
41.	37451700	Սեղանի թենիսի ռակետ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
42.		Սեղանի թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	1590	1	11590
43.		Սեղանի թենիսի գնդակ ABC GUANXI 40mm 3h-ոց տուփով 2գույն	ՄԱ	տուփ	400	4	1600
44.	37521240	Ֆուտբոլի գնդակ ռետինե	ՄԱ	հատ	1345	6	8070
							28610

Ուսումնական նյութերի ձ/ք, այդ թվում

1	39263200	Պայամանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	150	30	4500
2	22820000	Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
3	39263200	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	35	10500
4	22820000	Ցուցակ ավարտական գնահատականների /չավաշ/	ՄԱ	հատ	100	5	500
5	39263200	Դասախոսման մատյան	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
6	22820000	Դասղեկի աշխ. ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	20	14000
7	22820000	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	20	1000
8	22820000	Քնն.արձանագրություն ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
9	22820000	Մեթոդմիավորման տարեկան պլան- ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	2	1600
10	22820000	Աշխատանքային պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	100	100	10000
11	22820000	Աշխատողի աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
12	39263200	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
13		Հանրակրթական ուսումնական հաստատության տնօրենի ուղեցույց - ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
							80700
		Ընդամենը					689000

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

1.	31223000	Էլ. անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
2.	31684100	Էլ. վարդակ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
3.	39831272	Խոզանակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
4.	39831282	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	1250	8	10000
5.	33761300	Ձեռքի թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
6.	398321 00	Հեղուկ ափսեների/5լիտր/	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
7.	44411100	Ծորակ լվացարանի (պլասմասե 1 տեղ)	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
8.	44531110	Պտուտակ Տափօղակ Ցինկապատ Սուր 4. 2x25	ՄԱ	հատ	6	200	1200
9.	44531110	Պտուտակ 5x50	ՄԱ	հատ	10	100	1000
10.	31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	7	100	700
11.	31221242	Դյուբել-մեխ 6 x 40	ՄԱ	տուփ	15	50	750
12.	44531180	Մանեկ	ՄԱ	կգ	550	2	1100
13.	44531180	ՀԵՂՈՒՅՍ՝ ՎԻՆՏ	ՄԱ	կգ	1450	2	2900
14.	44112730	Բալզարկի քար փոքր	ՄԱ	հատ	700	3	2100
15.	42131100	Դռան փականի միջուկ 9սմ 5 բանալի ֆիկսատորով Cac	ՄԱ	հատ	1500	9	13500
16.	44221141	Դռան բռնակ միջուկով սպիտակ մետաղ եվրո	ՄԱ	դրամ	2500	5	12500
17.	44521120	Դռան փականի մեխանիզմ 153p 30 Kale	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
18.	31321300	ԵՐԿԱՐԱՑՄԱՆ ԼԱՐ/10Վ/	ՄԱ	մետր	6000	3	18000
19.	44111200	Ցեմենտ 50կգ	ՄԱ	պարկ	3000	1	3000
20.	39831272	Ջահիր/սպունգ/	ՄԱ	հատ	150	10	1500
21.	39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	320	20	6400
22.	19212000	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
23.	19212000	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24.	39831245	Ջեռուկ օճառ/5 լիտր/	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
25.	39831246	Ժավելի սպիրտ/5լիտր/	ՄԱ	հատ	800	3	2400
26.	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	350	50	17500
27.	398111300	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	480	20	9600
28.	39224200	Տնտեսական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
29.	33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
30.	39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	250	200	5000
31.	39221260	Ափսե/խոր/	ՄԱ	հատ	700	80	56000

32.	39221260	Ափսե/մասերի բաժանված/	ՄԱ	հատ	900	100	90000
33.	30237132	Պրոեկտորի միացման լար	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
34.		Վիժիգատել/պայալնիկ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
35.	44411110	Ջրի ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
36.		Գայլիկոն/սվերլո/	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
37.	445212102	Վինտիլ ոռոսական 3/4	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
38.	31711140	Էլեկտրոդ 2մմ	ՄԱ	տուփ	4500	2	9000
39.	34921440	աղբաման	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
40.	44111447	Էլեկտրամեկուսիչ ժապավեն/հզալենտ/	ՄԱ	հատ	250	10	2500
41.	42660000	Եռակցման դիմակ ավտոմատ մգեցմամբ TSP9309	ՄԱ	հատ	12200	1	12200
42.	31221200	Խրոց/վիլկա/	ՄԱ	հատ	300	10	3000
43.	44511330	ՈՒՆիվերսալ պտուտոկահան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44.	44511340	Պտուտակահան/կյուլ/Ն8	ՄԱ	հատ	1275	1	1275
45.	44511340	Պտուտակահան/կյուլ/Ն10	ՄԱ	հատ	1275	1	1275
46.		Ընդամենը					500000

Վարչական սարքավորումներ

47.		Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	30000 0	1	300000
							300000

Հանրային սննդի նյութեր

1	15811100	Հաց ամբողջահատիկ ցորենի այլուրի ոչ պակաս 50% խառնուրդով	ՄԱ	Կգ	360	1588,90	572004
2	15614200	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	600	253.872	152323.20
3	15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	330	211.560	69814.80
4	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	450	105.780	47601
5	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	720	169.248	121858.56
6	15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	Կգ	358	105.780	37869.24
7	15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	600	105.780	63468
8	15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	Կգ	1050	105.780	111069
9	15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	1900	190.404	361767.60
10	15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	Կգ	2150	211.560	454854
11	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	280	486.588	136244.64
12	161900	Հաճար	ՄԱ	Կգ	700	88.860	62202
13	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	1250	25.387	31733.75
14	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	280	528,900	148092
15	03221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	350	156.554	54793.90
16	03221100	Ճակնդեղ կարմիր	ՄԱ	Կգ	350	107.860	37751
17	03222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	400	1057.800	423120
18	15551600	Մածուկ	ՄԱ	Կգ	600	63.468	38080.80

19	15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	180	33.849	6092.82
20	03142510	Հավի ծու	ՄԱ	Հատ	60	4213	253860
		Ընդամենը					3184600
Ծառայություն							
1	65310000	Էլեկտրոնների գիայի ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	44.98	44464.24	2000000
2	65210000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	խր/մ	143.70	13917.88	2000000
3	76130000	Գազի անվտ. տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	382000	1	182000
4	64211200	Միջ. Քաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	161200	1	150000
5	6511100	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	խր/մ	180	2222.22	400000
6	6511100	Շենքերի պահպանման ծառայություն/աղբ/	ՄԱ	դրամ	4000	10	40000
7	6511100	Շենքերի պահպանման ծառայություն/դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	7500	8	60000
8	22212100	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400
9	98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
10	90512000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	քմ	50000	1	50000
11	79997000	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	17	100000
12	50312000	Համակարգչային տեխնոլոգ. և ծրագրային սարքավորումների մշակում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
13	98341140	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպ. (սիզնալիզացիա)	ՄԱ	դրամ	36000	9	324000
14	90512000	Պարտադիր վճարներ/դասագիրք/	ՄԱ	դրամ	155800	1	161500
15	79631300	Լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ	170200	1	170200
		Ընդամենը					5898100

Դպրոցի գործադիր տնօրեն



Handwritten signature in blue ink.

Ս. Հակոբյան